[bookmark: _GoBack]様式第7号（第8条関係）

	年　　月　　日

	　身延町教育委員会　　御中

	設置者名

	　　　　年度幼稚園就園奨励費補助金に係る実績報告書

	　身延町私立幼稚園就園奨励費補助金交付規則第８条の規定に基づき、下記のとおり実績報告書を提出します。

	記

	保育料等減免措置階層区分
	補助対象経費
（円）
	補助対象人員(人)
	補助金交付決定額（円）

	生活保護世帯
	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいない場合
	第1子

	第2子

	第3子以降

	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいる場合
	第2子

	第3子以降

	市町村民税非課税世帯
	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいない場合
	第1子

	第2子

	第3子以降

	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいる場合
	第2子

	第3子以降

	市町村民税所得割非課税世帯
	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいない場合
	第1子

	第2子

	第3子以降

	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいる場合
	第2子

	第3子以降

	市町村民税所得割額が77,100円以下の世帯
	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいない場合
	第1子

	第2子

	第3子以降

	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいる場合
	第2子

	第3子以降

	市町村民税所得割額が211,200円以下の世帯
	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいない場合
	第1子

	第2子

	第3子以降

	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいる場合
	第2子

	第3子以降

	上記区分以外の世帯
	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいない場合
	第2子

	第3子以降

	小学校1年生から3年生までに兄又は姉がいる場合
	第2子

	第3子以降

	計

[bookmark: last]